

Шымкент қаласы
№53 «Ер - Асыл» бобекжай- бақшасы
Мектепалды «Жауқазын» тобы

Ата-аналар жиналысының хаттамасы №3

Тәрбиеші: Есенбаева Г
Артыкова А

2022-2023 жыл

18.03.2023 Ата аналар жиналысының хаттамасы

Қатысқандар : 8

Қатыспағандары: 12



Күн тәртібінде

1. Әңгіме «Не үйреніп білдік?»
2. Табиғат жайлы толғаныс «Табиғатты аялайық»
3. Әртүрлі мәселелер

1 Мәселе бойынша тәрбиеші Есенбаева Г сөз алып мектепке дейінгі ұйымда балалардың бейнелеу өнеріндегі шығармашылығын дамыту әрекеті оқу мен тәрбие үрдісі өзара тығыз байланысты жүргізілгенде ғана жүзеге асады. Балаларды бейнелеу өнерінің әдіс- тәсілдеріне үйрету эстетикалық тәрбиенің ең басты міндеті балалардың эстетикалық сезімін, көркемдік талғамын оятып, шығармашылық қиялын дамыту үрдісін белгілі жүйеде көрсетеді. Бейнелеу әрекеті үрдісінде балалар бірқатар іскерліктер мен дағдыларды меңгертеді, заттар мен қоршаған әлем құбылысын талдауға үйренетіндігін айтып, дәстүрден тыс әдістердің түрлері мен кеспіндемемен , графикамен , скульптурамен, сәндік қолданбалы өнер туындыларымен балалардың қабілеттілік пен дағдыларын дамыту жолында жұмыстар жүргізіп жатқандығын айта келіп, балаларға жасатқан жұмыстарын және іс-тәжірибие көрсетіп өтті. Жасөспірім баланы тәрбиелеу мен дамыту ісіне байланысты мақсаттарды шешуде театр ерекше рөл атқарады. Театр әр балаға қуаныш, ұмытылмас әсер сыйлайды, оның көркемдік талғамын, еліктеуі мен қиялын дамытады. Баланы сахнада кейіпкер ретінде сыйната отырып, оның жеке тұлғасын жан-жақты дамыту арқылы мәдениетке, өнерге деген құштарлықты ояту, болып табылатынды. Жалпы білім саласы бойынша балалардың даму деңгейі жоғары көрсеткіш көрсетіп бақша қызметкерлерімен ата аналарын қуанытып жатқандығын айтып өтті.

2 мәселе бойынша бақша басшысы сөз алып, табиғат тіршіліктің құт берекесі. Табиғатты қорғау міндетіміз. Қазіргі кезде экология мәселесі нашарлап кетті. Балабақшадағы үйлеріміздегі ұрпағымыздың дені сау болып өсу үшін, ең алдымен ауа тазалығына көңіл бөлген жөн деп ойлаймын. Табиғатты қорғау сақтау қазіргі жастардың қолында. Қазақ халқында табиғатты құрмет тұтады. Адам табиғаттың патшасы деген ұғым бар. Сондықтан табиғат адам үшін асыл ана. Өйткені адам баласы табиғаттың тіршілігінде өсіп өніп жетілген. Тәрбие тал бесіктен дейміз , бүлдіршіндерімізді табиғатты сыйлауға, қорғауға тәрбиелейік деп сөзін қорытындылады.

3 мәселе бойынша

Мерекелік іс шараларды өз тәртібімен өткізу.

Баланы бақшадан себепсіз алып қалмау керектігін, ауырып қалса анықтамасымен келу керектігін ескерттік. Кешікпей келуді түсіндіріп айттық.

Балабақша тазалығына тоқталу.

Қаулы;

- 1 Білім сала бойынша бала жетістіктерінің көрсеткіштерін қадағалау.
- 2 Табиғатты аялап бала тәрбиесіне көңіл бөлуді тәрбиешілерге жүктеді.
- 3 Бақша тазалығын қадағалау шаруа меігерушісіне жүктелсін.

Төрайым: Есенбаева Г

Хатшы: Артыкова А

Шымкент қаласы
№53 «Ер -Асыл» бөбекжай- бақшасы
Мектепалды «Жауқазын» тобы

Ата-аналар жиналысының хаттамасы №2

Тәрбиеші: Есенбаева Г
Артыкова А

2022-2023 жыл

20.12.2022 Ата аналар жиналысының хаттамасы

Қатысқандар 10

Қатыспағандары 10

Күн тәртібінде

13.«Дені саудың тәні сау»

14.Жаңа жылдық ертеңгіліктерге дайындық іс шаралары

15.Әртүрлі мәселелер

1 Мәселе бойынша бақша басшысы бақшадағы денсаулық сақтау технологиясы бойынша педагогтардың көптеген жұмыстар жасалып жатқандығын айтып өтті. Денсаулығын дамыту жолында түрлі ойындар мен іс-шараларға қолданатын көрнекіліктер мен құралдар алынғанын мәлімдеді. Басты байлық денсаулық, балапандарымыздың дені сау ұрпақ болып өсуіне барынша жағдай жасайтынын айтып, сөзін аяқтады. Жаңа ғасыр табалдырығынан аттаған болашақтың тағдыры-оның денсаулығына. Ұлы Абай атамның «бес нәрседен қашық бол, бес нәрсеге ғашық бол» қағидасын берік ұстап, ата-бабалымыздың денсаулық жайлы ойларының қадірін түсіне білу керек.

Салауаттылық- саулық кепілі, ал саулық- байлық негізі.

Өміріміз өз қолымызда. Бідің бақытымыздың оннан тоғызы денсаулығымызға байланысты. Адамға өмір бір ақ рет беріледі. Бұл ретте оның денсаулығы мықты, рухы күшті болғаны абзал.

Жаңа ғасыр азаматы – дені сау, рухани бай адам!

Сөз алды тәрбиеші Артыкова

Еір кездері мақтаныш көріп, жерге салып тастаған сан түрлі зауыттардың түтіні адам ағзасын тұншықтыруда. Шашты тік тұрғызар «Семей полигоны» аталған аймақта әлі күнге шейін ауру балалар дүниеге келуде. Айдаһардың үш басындай арак, темекі және вана – ауруға жол ашатын мүмкіндіктердің басты себептері. Нашақор адамдар - өмірлерінен күдер үзген, болашағы жоқ адамдар деп ойлаймын. Саралап алсақ, осының барлығы адам қолымен жасалып, қоғамның ілгері дамуына кері әсерін тигізуде. Сондықтан барынша балаларымызға дұрыс тамақтандырып, таза экологияға көбірек шығарып өсіру керек деп ойлаймын деп сөзін қорытындылады.

2.Мәселе бойынша тәрбиеші Есенбаева Г апай сөз алып Жаңа жылдық ертеңгіліктерге дайындық жүріп жатқандығын айтып, ата-аналарға тақпақ әндерін жаттатқызуға жәрдем берулерін айтып өтті.

Ата ана Мариям ханым сөз алып, балабақша ертеңгілігіне балаларына сыйлық алып ертеңгілік барысында беруге рұқсат сұрады.тәрбиеші Есенбаева Г бақша әкімшілігінен сыйлық берілетіні жайында ескертті.

3 мәселе бойыншы

3 мәселе бойыншы

төлем ақыны әр айдың 10 на дейін төлеуді ескертіп айттық.

Ата-аналарға бақша тіршілігіне тығыз байланысқа шақыру.

Балабақша ойыншықтарын мұқият қадағалау..

Қаулы;

1 Бала денсаулығына жіті көңіл бөліп қадағалау медбикеге жүктеліп ата анамен тығыз байланыста жұмыс жүргізілсін

2 Ата аналармен тығыз байланыста отырып ертеңгілік жоғары дәрежеде өткізілсін.

3 Баланы бақшадан қалдырмас бұрын хабарласып ескертсін, ауырғанын растайтын анықтама әкеліп берсін .

Төрайым: Есенбаева Г

Хатшы: Артыкова А

Шымкент қаласы
№53 «Ер -Асыл» бөбекжай- бақшасы
Мектепалды «Жауқазын» тобы

Ата-аналар жиналысының хаттамасы №1

Тәрбиеші: Есенбаева Г
Артыкова А

2022-2023 жыл

02.09.2022 Ата - аналар жиналысының хаттамасы

Қатысқандар 16

Қатыспағандары 9

Күн тәртібінде

10. Баяндама «Бала тәрбиелеу- бесіктен басталады»
11. Ата аналар комитетін сайлап алу Жаңа 2022-2023 оқу жылының жоспарымен таныстыру
12. Әртүрлі мәселелер

1 Мәселе бойынша мектеп алды даярлық «Жауқазын» тобының тәрбиешісі Есенбаева Г сөз сөйледі

«Тәрбие басы – тал бесік», «Ұяда не көрсен, ұшқанда соны ілерсің!» деген қазақтың мағыналы сөздерінде үлкен астар бар сияқты. Алайда, жұмысымызда байқап жүргеніміздей ата-аналарымыздың бала тәрбиесі жайлы көзқарастарында елеулі кателіктер де көрініс беруде. Кейбір ата-аналар: «Баламды киіммен, тамақпен қамтамасыз етем, білім, тәрбие беру – мектептің ісі» деп түсінетін ата-аналар да кездеседі. Бала тәрбиесін тек мектепке ғана аударып қоймай, ата-ана, мектеп, қоғамдық ұйымдар бірлесе отырып жұмыс жасау, тәрбиешілер үшін де, ата-аналар үшін де тиімді. Биылғы оқу жылынан бастап смартталған 4 К моделі бойынша жұмыс жасап жатырмыз, яғни оқу қызметіне енгіздік .

Әр тақырыпқа сай көрнекіліктер жасаймыз , мысалы фетр матасынан көптеген ойын элементтерін , ертегілерді құрастырып, балалардың қызығушылығын одан әрі арттырып келеміз.

Теледидар ноутбук қолданамыз. Музыкалық қабілеттерін арттыру мақсатында саз жетекші Турдалиева Улана аянбай еңбек етуде

Әдіскеріміз Жантаева .Г.Ж біздің күнделікті оқу жоспарымызды тексере отырып , өз көз қарасын білдіріп , балаларға қаншалықты жеткізе алатынымызды , қолданатын ресурстарымызды қадағалап, бізге күш жігер беріп отырады

Біздің бақшада психолог , логопед мамандары да жұмыс жасайды, қажет болған жағдайда оларда көмектерін аямайды . Балалардың логикалық есте сақтау қабілеттерін дамыту мақсатын меңгерушіміз Калибекова .А .У жаңа инновациялық «интеллектум» ойын түрлерін көптеп алып беріп курсың оқытып ата аналар мен балалардың алқысын алды. Бұл ойынды балалар сүйіп ойнайды , түрлері өте көп оқу қызметінде де қолданамыз.

Баяндама; «Бала тәрбиесі бесіктен»

2 мәселе бойынша осы топтың тәрбиешісі Артыкова А сөз алды ;

Ата аналарға «бала тәрбиесі бесіктен басталады» атты баяндамада қысқа да нұсқа етіп оқып берді . Және екінші мәселе бойынша жаңа оқу жылының басынан ата аналар комитетін сайлап алуды ұсындық. ханымды ата-аналар төрайымы етіп бір ауыздан Мамытов Е сайлады және көмекшілері ретінде Жаппарова К, Егемберді А сайлады.

3 мәселе бойыншы

төлем ақыны әр айдың 10 на дейін төлеуді ескертіп айттық.

Ата-аналарға бақша тіршілігіне тығыз байланысқа шақыру.

Балабақша ойыншықтарын мұқият қадағалау..

Қаулы:

1 Ата аналар бақшамен тығыз байланыста болсын

2 Ата аналар комитетінің төрайымы Мамытов Е, Жаппарова К, Егемберді А тағайындалсын.

3 Ата –анамен жан-жақты мәселелермен сөйлесу.

Төрайым: Есенбаева Г

Хатшы: Артыкова А

Шымкент қаласы білім басқармасының
№ 53 «Ер- Асыл» бөбекжай бақшасы
Мектепалды «Жауқазын» тобы

Баяндама

Тақырыбы: «Бала тәрбиелеу- бесіктен басталады»

Тәрбиеші: Есенбаева Г
Артыкова А

2022-2023 оқу жылы



Атақ тәрбиесі жайлы дана халқымыз «Тәрбие – тал бесіктен» дейді. Бұл негізін айтылмаған. Ғалымдардың айтуынша, бала ана құрсағында пайда болған кезден-ақ оның тәрбиесі басталады екен. Нәресте анасына кіндігімен жалғасқандықтан ана қандай күйде болса олай есіндей халде болатын көрінеді. Мәселен, ана құнарлы ас ішпегесе құрсағындағы бала да тез өсіп жетіле бастайды. Ана айқай-шусыз тыныш ортада дұрыс өмір сүрсе бала да тыныш есейіп толысады екен.

Балаға экономикалық жағдай толығымен жасалса да, рухани азықтың берілуі өте маңызды. Ол – білім мен тәрбие. Білімсіз адам өмір сүре алғанымен, тәрбиесіз адам өмір сүре алмайды.

Бұл туралы ғұлама ғалым Ибн Сина: “Балада рух, дене тәрбиесі және такамүлі /үйренуімен ілгерлеуі/ бірге жүргізілуі қажет”, – дейді. Баланың денесін шынықтырып спортпен шұғылдандыру жағы бізде жоқтың қасы. “Балаларымызды қарындарын және ақылдарын толтырғандай рухани әлемін де толтыруымыз қажет”, – дейді Микаэл Маршалл.

“Баланы – жастан, асылды – тастан”, – дейді дана халқымыз. Атақты педагог А.С.Макаренко “Баланы жастайынан жинақы, тәртіптілікке баулып, әрбір іске жауапты етіп тәрбиелесе ол ұққанын әдетке айналдырып келешек тұрмыс барысында да оны еркін қолдана біледі”, – деген.

Адамға жасынан бұлақ суындай мөлдір, айнадай таза болып өмір сүруге машықтану үшін аса үлкен тәрбие керек. Сәби нені біледі деп немқұрайдылық танытуға болмайды. Нәресте сөйлей алмаса да бәрін түсінеді. Сондықтан оның қасында келеңсіз жағдай жасауға, былапыт сөйлеуге, айқай-шу көтеруге болмайды.

Әр ата-ана баласын жақсы адам болса екен деп армандайды. Алайда ол тез арада тамаша адам бола қоймайды. Баланы жақсы адам болдыру үшін оның негізін ата-ана өзі қалауға тиіс. Ол үшін өздері сыпайы қарым-қатынас жасап, мәдениеттілік танытумен қатар оғаш мінез шығармауы қажет. “Балапан ұяда нені көрсе ұшқанда соны іледі”, – деген аталы сөз осыдан қалған.

Кейде ата-аналар баланы ұрып соғып, қорқытып тәрбиелейміз деп ойлайды. Бұл жақсы тәрбие болмайды, керісінше сол баланың қатігез болуына немесе

қорқақ болуына ықпал етеді. Сондай-ақ баланы "тұзқа, жүзіңқа", – деп мән-мағынасыз атап еркелететін ата-аналар да жиі кездеседі.

Еркеліктің де, ат қоюдың да жөні бар. Әр нәрсенің мәніне үңілу керек. Көп еркелеткен бала өзім білермендігімен кетеді де әрі әке-шешесінің тілін ала бермейтіндігі кездеседі. Қандай бір жағдайға төзімсіз, оспадар теңтек болып кететіндері де бар.

Ата-бабаларымыз сан ғасырлар бойы ұрпақтарын "сегіз қырлы, бір сырлы", өнегелі де өнерлі, иманды да инабатты, ар-ожданы жоғары, намысқой етіп тәрбиелеп келді. Ол кезде салт-дәстүр, наным-сенім әдет-ғұрып жора-жосын, үлгі-өнеге арқылы ешкімнен кем қылмай тәлім-тәрбие берген.

Ер бала болсын, ұл бала болсын бұлардың барлығына ортақ адамгершілік қағидалар бар. Бұл қағидаларды адам баласы орындауға және білуге міндетті. Мұнсыз тәрбиелі, білімді ұрпақ болып қалыптасу мүмкін емес. Белгілі жазушы, публицист Марат Тоқашбаевтың «Адамгершіліктің қарапайым қағидалары» деген кітабында тамаша айтылған. Амандасудың өзі бір қарағанда қарапайым дүние сияқты, ал шын мәнінде мұның барлығы үлкен мән-мағынасы бар эстетикалық нормалар.